
Školská rada při ZŠ Aloise Štěpánka, Dolany, příspěvková organizace 

783 16 Dolany č. p. 174 

 

 

Zápis č.3/2023 

 

Datum konání: 9. října 2023 

Za zřizovatele: Ing. Rudolf Pečinka, Mgr. Ondřej Večeř,  

Za rodiče: Mgr. Jana Husáková, Mgr. Lenka Kuriálová, Ludmila Utíkalová 

Za pedagogy: Mgr. Petra Tomášková 

Omluveni: Mgr. Jaroslav Šotola, Mgr. Zuzana Doleželová, Mgr. Jana Orletová 

Host: Mgr. Petr Pirliomov 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání v novém školním roce a omluva nepřítomných 

2. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy 

- Počet žáků ve třídách, 1. třídy -  41 dětí, prospěchy žáků 

- Projektové dny v uplynulém roce 

- Zapojení do evropských projektů 

- Hospodaření školy 

- Počty asistentů pedagoga 

- Erasmus a jeho financování 

- Šikana a projekty e-bezpečí -  projektové dny: https://www.e-bezpeci.cz/ 

3. Projednání Celoročního plánu školy 

- Externisti na kroužky 

- Přijímací zkoušky a jejich změna 

4. Další projekty, realizace akcí 

5. Další termín 5.2. 16:00 

 

 

 

Zapsala: Mgr. P. Tomášková  

 

 


